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Zestaw mokry nitro NOS
Nitrous Express NX 20923-15
Sport Compact EFI z jedną
dyszą i butlą 15lbs (6,8kg)

Cena brutto 5 149,00 zł

Cena netto 4 186,18 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331115478

Kod producenta USA-NX-20923-15

Opis produktu
Nazwa towaru: Zestaw mokry nitro NX 20923-10 Sport Compact EFI z jedną dyszą i butlą 10lbs (4.5kg) Kod produktu: USA-
NX-20923-15 Producent: Nitrous Express System podtlenku azotu NX Stage 1 EFI to jeden z najlepszych wzmacniaczy mocy
EFI na rynku. Od aluminiowych i wykonanych z włókna węglowego cewek po naszą opatentowaną dyszę Shark, ten system
krzyczy "jakość".  System ten obejmuje - pojedynczą dyszę Shark - zatyczkę mocującą dyszę - cewki z serii Lightning - stalowy
pleciony przewód AN3 łączący dyszę z cewką  - stalowy pleciony przewód AN4 doprowadzający nitro - stalowy pleciony
przewód AN4 doprowadzający paliwo - niklowane złącza -  przełącznik przepustnicy -  przełącznik uzbrajający układ -
przełącznik 40A wraz z przekaźnikiem i wiązką - złącze paliwowe 1/4" typu T - nierdzewne wsporniki butli oraz zawór Lightning
do butli System ten umożliwia natrysk nitro dla 35, 50 i 75 KM. System można później łatwo zmodernizować dzięku czemu
obsłuży moc do 250 KM. Ten system zawiera najnowszą technologię i najlepsze dostępne komponenty. Elektrozawory NX
Lightning mają ulepszoną ścieżkę przepływu która eliminuje ostre zakręty i obszary rozszerzania na drodze przepływu nitro.
Utrzymuje to podtlenek azotu w gęstej płynnej formie co zapewnia większą moc przy mniejszym zużyciu podtlenku azotu.
Elektrozawory azotowe Lightning mają zintegrowany port odpowietrzający który umożliwia podłączenie zaworu czyszczącego
bezpośrednio do korpusu w celu uzyskania czystego wyglądu. Elektrozawory z serii Lightning wyposażone są w aluminiowe
korpusy wykonane w technologii CNC wykończone włóknem węglowym co zapewnia maksymalną redukcje masy. Systemy
zawiera aluminiowy zawór Lightning 500 z butlą. Zawór ten nie tylko wygląda świetnie ale jest wyposażony w wiele funkcji w
tym dwa zintegrowane porty pomiarowe, rurkę dopowietrzającą 5/8, duży .500 otwór i ulepszony przepływ z jednym
zagięciem 45'. Zawór butelkowy Zawór Lightning wygląda świetnie, zapewnia świetny przepływ i waży prawie o pół kilograma
mniej niż stary mosiężny zawór. BUTLA NITRO JEST PUSTA!
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